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W środę (20 listopada), a nie jak pierwotnie informowała firma Skanska we
wtorek (19 listopada), zostanie wprowadzona nowa organizacja ruchu na
remontowanej drodze wojewódzkiej nr 721. Nieco inny będzie także zakres
planowanych zmian – odcinek od ul. Chylickiej do ul. Skolimowskiej w
Konstancinie-Jeziornie na razie pozostanie przejezdny w obu kierunkach.
Zmienią się natomiast trasy autobusów linii 724, L16 i N50.

Trwa remont drogi wojewódzkiej nr 721 z Piaseczna do Konstancina-Jeziorny. W
związku z rozpoczęciem kolejnego etapu przebudowy trasy wykonawca, firma
Skanska, zapowiada wprowadzenie na kilku odcinkach nowej czasowej organizacji
ruchu. Według wcześniejszych informacji przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna miała ona obowiązywać od wtorku (19 listopada). Tak się jednak
nie stało, a planowane zmiany – w nieco innym zakresie – zostaną wdrożone w
najbliższą środę (20 listopada).
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Zmiany w ruchu
Oto szczegóły nowej organizacji ruchu:

zamknięcie wlotów – ul. Dworskiej w ul. Wschodnią w Chyliczkach (od godz.
7.00), ul. Miriama Przesmyckiego w Piasecznie w DW721 oraz ul. Chylickiej w ul.
Kazimierza Pułaskiego w Konstancinie-Jeziornie (od godz. 8.00);
jednokierunkowy ruch na odcinku od ul. Miriama Przesmyckiego w Piasecznie
do ul. Śniadeckich w Konstancinie-Jeziornie;
dwukierunkowy ruch na odcinkach od ul. Julianowskiej do ul. Miriama
Przesmyckiego w Piasecznie oraz od ul. Śniadeckich do ul. Chylickiej w
Konstancinie-Jeziornie.

Co ważne, odcinek od ul. Chylickiej do ul. Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie na
razie pozostanie przejezdny w obu kierunkach.

Zmiany tras linii autobusowych
Wraz z nową organizacją ruchu od środy (20 listopada) autobusy komunikacji
miejskiej będą kursowały zmienionymi trasami (od początku kursowania linii
dziennych do odwołania). Poniżej szczegółowe trasy linii kursujących przez naszą
gminę. 

Linia 724:
w kierunku krańca Os. Kabaty: Piaseczno: Nadarzyńska – ... –
Chyliczkowska – Julianowska – Okulickiego – Przesmyckiego – Chyliczki:
Wschodnia – Konstancin-Jeziorna: Pułaskiego – Piaseczyńska – Warszawska
– ... – Os. Kabaty;
w kierunku krańca Nadarzyńska: Os. Kabaty – ... – Konstancin-Jeziorna:
od skrzyżowania Warszawska/Piaseczyńska: Warszawska (prosto) –
Piłsudskiego – Prusa – Chylicka – Długa – Chylie: Starochylicka –
Piaseczno: Starochylicka – Chyliczkowska – ... – Nadarzyńska;

Linia L16:
w kierunku krańca Kępa Okrzewska-Cmentarz: Czarnów – ... –
Konstancin-Jeziorna: Sułkowskiego – Chylicka – Kołobrzeska– Pułaskiego –
Śniadeckich – Głowackiego – Kołobrzeska – Pułaskiego – Piaseczyńska –



Warszawska – ... – Kępa Okrzewska-Cmentarz;
w kierunku krańca Czarnów: Kępa Okrzewska-Cmentarz – ... – Konstancin-
Jeziorna: od skrzyżowania Warszawska/Piaseczyńska: Warszawska
(prosto) – Piłsudskiego – Prusa – Chylicka (w lewo) – Chylicka – ... –
Czarnów;

Linia N50 (w kierunku krańca Metro Wilanowska): Skolimów – Prusa –
zawrotka na rondzie Miasta Partnerskiego Nowa Wilejka – Prusa –
Piłsudskiego – Warszawska – … – Metro Wilanowska.

Autobusy linii 724, L16 i N50 (od nocy z 22 na 23 listopada) będą kursowały według
specjalnych rozkładów jazdy.

Zmiany przystanków
Do odwołania wyłączone z użytku pozostają przystanki: Bydgoska 02 i 04, Rozjazd
Oborski 01, Dworska 01 i 02, Chyliczki 01, Książąt Mazowieckich 01 i 02 oraz
Markowskiego 01 i 02. W dalszym ciągu nieczynne będą także przystanki:
Bydgoska 01, Śniadeckich 03, Kołobrzeska 03, Białostocka 02, Dolna 02,
Głowackiego 02 oraz Skolimów Północny 02.

Jednocześnie przywrócone zostaje funkcjonowanie przystanków: Śniadeckich 01 i
02, Pułaskiego 01 i 02, Dom Artystów 01 i 02, Kołobrzeska 01 i 02, Dolna 01
, Głowackiego 01, Skolimów Północny 01 oraz Białostocka 01.

Dodatkowo zmienią się lokalizacje przystanków:

Śniadeckich 01 – przystanek (na żądanie dla linii L16) będzie zlokalizowany w
zatoce na u. Kazimierza Pułaskiego w Konstancinie-Jeziornie za skrzyżowaniem
z ul. Kościuszki w kierunku Piaseczna.
Pułaskiego 01 – przystanek (na żądanie dla linii L16) będzie znajdował się w
zatoce na ul. Kazimierza Pułaskiego w Konstancinie-Jeziornie, na wysokości
posesji Pułaskiego 23.
Pułaskiego 02 – przystanek (na żądanie dla linii 724) zostanie zlokalizowany w
zatoce na ul. Kazimierza Pułaskiego w Konstancinie-Jeziornie, przy posesji
Kazimierza Pułaskiego 20F.



Bydgoska 52 – przystanek (stały dla linii 724, na żądanie dla linii L16) będzie
usytuowany na tymczasowym wypłytowaniu na ul. Kazimierza Pułaskiego w
Konstancinie-Jeziornie, przed skrzyżowaniem z ul. Bydgoską, w kierunku
wschodnim.  
Okulickiego 52 – przystanek (na żądanie dla linii 724) znajdzie się na
tymczasowym wypłytowaniu na ul. Okulickiego w Piasecznie, przed
skrzyżowaniem z ul. Książąt Mazowieckich w kierunku wschodnim.
Przyrzecze 51 – przystanek (na żądanie dla linii L16) zostanie zlokalizowany
na istniejącym chodniku na ul. Kołobrzeskiej w Konstancinie-Jeziornie, za
skrzyżowaniem z ul. Chylicką, w kierunku ul. Kazimierza Pułaskiego.

Szczegółowe informacje na temat planowanych zmian w komunikacji
miejskiej dostępne są na stronie internetowej: wtp.waw.pl.

O inwestycji
Modernizacja DW721 obejmuje prawie pięciokilometrowy odcinek, na którym
planowane są liczne usprawnienia infrastruktury drogowej. Projekt zakłada nową
nawierzchnię, oświetlenie, chodniki, ścieżkę rowerową oraz bezpieczne przejścia dla
pieszych. Dodatkowo, na skrzyżowaniach z ul. Miriama Przesmyckiego i ul.
Kołobrzeską powstaną dwa ronda. Inwestycja, której koszt wynosi ponad 84,2 mln zł,
jest finansowana ze środków Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Samorządy
Konstancina-Jeziorny oraz Piaseczna dofinansowały projekt, pokrywając łącznie 50
proc. kosztów dokumentacji projektowej. Gmina Konstancin-Jeziorna przekazała na
ten cel ponad 267,2 tys. zł w formie dotacji celowej.
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